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Zestaw narzędzi 'PRO', 71 szt

Właściwe narzędzie do pracy z komfortem-
Idealny do użytku domowego i profesjonalnego-
Praktyczna mocna torba-

Cechy produktu

Zestaw narzędzi i bitów 71 szt. Do użytku domowego i
profesjonalnego

-

18 sztuk bitów Hex i Torx-
Szeroka gama bitów takich jak Torx, Hex, Pozidriv, Phillips itd-

Zawiera trzy różne ergonomiczne uchwyty-

Specyfikacja

32x 25 mm wkrętarki-bity:
Phillips: PH0, PH1, PH2, PH3
Szczelina: 3, 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7 mm
Hex: 2, 3, 4, 5, 6 mm
Kwadrat: # 0, # 1, # 2, # 3
Pozi: PZ0, PZ1, PZ2, PZ3
Torx: T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40
16x 50 mm wkrętaki-bity:
Phillips: PH0, PH1, PH2, PH3
Pozi: PZ0, PZ1, PZ2, PZ3
Szczelne: 3, 4, 5, 6, 7 mm
Torx: T10, T15, T20

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

10
0.034
14.94
270x170x50 mm
390x310x285 mm
CN
8716309094481
8206000000
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